
 

Automobilių katalogo, publikuojamo tinklapyje www.profiauto.pl, ir administruojamo „Moto-

Profil sp. z o.o.“, naudojimosi sąlygos 

 

 

Bendrosios sąlygos 

 

1. Šios sąlygos nustato taisykles dėl naudojimosi „ProfiAuto“ automobilių dalių katalogu, 

kuris publikuojamas tinklapyje https://katalog.profiauto.pl/, toliau vadinamas „Katalogu“. 

Naudojimasis šiuo katalogu reiškia jo skaitymą ir sutikimą su šiomis taisyklėmis.  

2. Katalogą administruoja kompanija „MOTO-PROFIL Sp. z o.o.“, kompanijos registruotos 

buveinės adresas: Chorzów, ul. Niedźwiedziniec 10, 41-506 Chorzów, kompanija įrašytą į 

Nacionalinio teismo registro Verslo registrą, kurį tvarko Katowice-Wschód apygardos 

teismas, Katowice, ir kuris priklauso Nacionalinio teismo registrui, kurį tvarko Katowice-

Wschód  apygardos teismo 8-asis komercinis Nacionalinio teismo registro poskyris; KRS 

numeris 0000025700, jos akcinis kapitalas yra 4 006 000,00, PLN, NIP [mokesčių mokėtojo 

kodas]: 9542022592, toliau vadinama „Moto-Profil“. 

3. Sąvoka „Vartotojas“ šiose Taisyklėse reiškia tiek fizinį asmenį, tiek juridinį asmenį ar 

organizacinį vienetą su teisine atsakomybe, kurią garantuoja atskiri įstatymai, kurie 

neprieštarauja šioms Taisyklėms, tai nurodoma pažymint atitinkamą langelį pirmojo 

prisijungimo prie šio Katalogo metu. Vartotojas šiuo patvirtina, kad įsipareigoja laikytis 

bendrųjų įstatymuose nustatytų reikalavimų naudodamasis šiuo Katalogu. 

4. „Moto-Profil“ įsipareigoja imtis visų įmanomų priemonių, kad užtikrintų šio Katalogo 

Vartotojų privatumą. Visa Vartotojų pateikta informacija saugoma naudojant tinkamas 

informacines technologijas, atitinkančias šiuo metu galiojančius saugumo standartus. 

 

Autorinės teisės ir su Kataloge esančiomis publikacijomis susijusius teisinės pasekmės 

 

5. Visos teisės, ypač autoriaus ekonominės teisės į publikuojamo Katalogo turinį ir visa 

Katalogą, įskaitant jo tekstą ir grafinius elementus, subpuslapių išdėstymą ir kitus elementus, 

toliau vadinamus kaip Darbą arba Darbu, kurie patalpinti „Moto-Profil“ arba Katalogo 

duomenų teikėjų ir yra teisiškai saugomi vadovaujantis 1994 m. vasario 4 d. Įstatymo dėl 

autoriniu ir susijusių teisių nuostatų („Journal of Laws“ 1994, Nr. 24, punktas 83, su 

pakeitimais ir papildymais) ir 2000 m. birželio 30 d. Pramoninės nuosavybės įstatymu 

(„Journal of Laws“ 2001, Nr. 49, punktas 508, su papildymais). 

6. Naudojimasis Kataloge publikuojamais darbais nesuteikia kokių nors teisių į šiuos Darbus 

Vartotojui. 

7. Vartotojas gali naudotis Darbais, kurie publikuojami šiame Kataloge, susipažindamas su jais 

tik tokia aprėptimi, kuri leidžiama pagal galiojančius įstatymus, ypač pagal nuostatas, esančias 

1994 m. vasario 4 d. Įstatyme dėl autoriniu ir susijusių teisių nuostatų („Journal of Laws“ 

1994, Nr. 24, punktas 83, su pakeitimais ir papildymais), 2001 m. liepos 27 d. Įstatyme dėl 

duomenų bazių apsaugos („Journal of Laws“ Nr. 128, punktas 1402) ir 1993 m. balandžio 16 

d. Įstatyme dėl kovos su nesąžininga konkurencija („Journal of Laws“ Nr. 47, punktas 211, su 

pakeitimais ir papildymais).  

8. Išskyrus atvejus, jei Lenkijos įstatymuose būtų nustatyta kitaip, Vartotojui draudžiama atlikti 

tokius veiksmus, kaip viso Katalogo ar jo dalies kopijavimas, modifikavimas, publikavimas 

spausdinant arba elektroninėmis priemonėmis, perdavimas bet kokiu būdu kitiems asmenims 

be išankstinio raštiško „Moto-Profil“ sutikimo. 

http://www.profiauto.pl/


9. Vartotojas negali naudotis programomis, kurios automatiškai atsiunčia arba nuskaito Katalogo 

turinį be išankstinio raštiško „Moto-Profil“ sutikimo. 

10. Klausimai, susiję su pirkimo –pardavimo kontraktų sudarymu naudojantis šiuo Katalogu, yra 

administruojami vadovaujantis „Bendrosiomis pardavimo kontraktų, kuriuos sudaro „Moto-

Profil sp. z o.o.“ su savo registruota buveine sąlygomis“, šios sąlygos publikuotos tinklapyje: 

www.moto-profil.pl. 

11. Šis Katalogas, inter alia, sudarytas iš Katalogo modelio, kuris Vartotojui suteikia galimybę 

surasti reikiamą produktą pagal kriterijus, susijusius su transporto priemonės gamintoju ir 

modeliu, o taip pat Pasiūlymų modulio, kuriame pateikiamas įvairių siūlomų produktų 

sąrašas be nuorodų į transporto priemonės gamintoją ir modelį. 

12. Jei „Moto-Profil“ suteikia Vartotojui teisę papildyti Pasiūlymų modulį Papildomais 

produktais, kurie skirti tik šio Vartotojui klientams (Specialioji ProfiAuto dalių katalogo 

versija), toks Vartotojas (toliau vadinamas „Specialiuoju vartotoju“) prisiima pilną 

atsakomybę už publikuotą turinį. Specialiajam vartotojui suteikiama teisė papildyto Katalogo 

turinį aukščiau nurodytu būdu su sąlyga, kad jis turi visus sutikimus ir suderinimus dėl 

grafinių ir tekstinių elementų naudojimo Kataloge. Tuo atveju, jei būtų pareikšta kokių nors 

pretenzijų, susijusių su Papildomais produktais, kada jas pareikštų tiek privatus subjektas, tiek 

institucija (nacionalinė, tarptautinė arba bet kokia kita organizacija ar visuomeninė teisinė 

organizacija), ypač jei tai susiję su autorinėmis teisėmis, patentais apsaugotomis teisėmis bei 

pretenzijomis dėl trečiųjų šalių veiksmų arba neveikimo, kas būtų susiję su Papildomais 

produktais, už kuriuos atsako Specialusis vartotojas, tiek prieš pardavimo kontrakto sudarymą 

tiek po jo, Specialusis vartotojas privalo „Moto-Profil“ padengti visus nuostolius ir prisiimti 

visa atsakomybę dėl tokių veiksmų ir pasekmių, ypač jei tai būtų susiję su teisinėmis, arbitražo 

ar administracinėmis procedūromis prieš „Moto-Profil“ ir atitinkamais sprendimais bei 

pasekmėmis, ypač kada tai susiję su priteisimu mokėti visa arba dalinę kompensaciją už 

padarytą žalą. 

13. „Moto-Profil“ turi išskirtines ir neribotas teises keisti ir modifikuoti bet kokią Kataloge 

publikuojamą informaciją bet kuriuo metu be išankstinio vartotojų informavimo. 

14. „Moto-Profil visa informaciją, kuri publikuojama Kataloge, laiko patikima ir patvirtinta. 

Tačiau „Moto-Profil“ neprisiima atsakomybės už šios informacijos naujumą, tikslumą ir 

pilnumą bei jos naudingumą individualių vartotojų atžvilgiu. Bet kokie veiksmai, kurių 

Vartotojai imtųsi remdamiesi šia informacija, turi būti atlikdami tik pačių Vartotoju rizika. 

 

Asmeninių duomenų apsauga 

 

15. Vartotojas gali peržiūrėti Katalogą be prievolės pateikti asmeninius duomenis arba 

registruotis. 

16. Norėdamas pateikti užsakymą, Vartotojas turi prisijungti prie Katalogo. Dėl to Vartotojui 

reikia užsiregistruoti kaip „Moto-Profil“ klientui, pirmą kartą prisijungti naudojant skaitmenis: 

„fiks“, „motonet“ ir „pin“. Tada Vartotojui leidžiama vėl prisijungti naudojant savo 

prisijungimo vardą ir slaptažodį. 

17. Registracija atliekama užpildant registracijos formą ir pateikiant ją „Moto-Profil“ klientų 

aptarnavimo konsultantui. 

18. Vartotojo asmens duomenų, kurie buvo pateikti registracijos metu, administratorius, kuris 

atsakingas už šių duomenų apdorojimą, nurodytas registracijos formoje. Taisyklės, susijusios 

su asmens duomenų apdorojimu, ką atlieka „Moto-Profil“, nurodytos Privatumo politikoje 

adresu https://moto-profil.pl/polityka-prywatnosci.  

 

Slapukai 

https://moto-profil.pl/polityka-prywatnosci


 

19. Tam, kad būtų įmanoma rinkti statistinius duomenis apie vartotojų srautą ir pagerinti 

naudojimąsi Katalogu, „Moto-Profil“ naudoja technologiją, kuri vadinasi slapukai (angl. 

„cookies“) – tai informacija, kuri išsaugoma iš Katalogo Vartotojo kompiuteryje (arba kitame 

prietaise, kurio funkcijos panašios į kompiuterio funkciją ir kurio dėka įmanoma peržiūrėti 

Katalogą), kurią Katalogas automatiškai nuskaito, kada prie jo prisijungiama šiuo kompiuteriu 

ar kitu prietaisu. Duomenys, kurie renkami Katalogo, apima: IP adresus, domainų 

pavadinimus, naršyklių tipus ir operacines sistemas. Tokie duomenys gali būti renkami 

slapukų ir „Google Analytics“ sistemos. Taisyklės, susijusios su slapukų technologijos 

naudojimu, yra Privatumo politikoje adresu https://moto-profil.pl/polityka-prywatnosci. 

 

Galutinės nuostatos  

 

20. Šios Naudojimosi sąlygos įsigalioja nuo 17.05.2018. 

21. „Moto-Profil“ pasilieka teisę šias Naudojimosi sąlygas keisti. Šių Naudojimosi sąlygų 

pakeitimai įsigalioja nuo to momento, kada paskelbiamos pakeistos Naudojimosi sąlygos 

tinklapyje www.profiauto.pl adresu https://katalog.profiauto.pl. 

22. Šių Naudojimosi sąlygų taisyklių turiniui taikomi Lenkijos įstatymai. 

 

file:///D:/Dokumentai_netrinti/Downloads/adresu%20https:/katalog.profiauto.pl

